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Urner Sportkeglerverband

Seerosen MS** (Nr. 710614)
6. Mai - 17. Mai 2014

Rest. Kreuz, Altdorf

Rangliste
193 Teilnehmer/innen 82 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Frei Peter, Rapperswil 1617 11 Teilnehmer
Kat. A2 Kiing Claudia, Alpnach-Dorf 1522 19 Teilnehmer
Kat. A3 Waober Reiner, Hiinenberg See 1455 12 Teilnehmer
Kat. B1 Immoos Martin, Emmen 777 32 Teilnehmer
Kat. B2 Triulzi Bruno, Altdorf 764 30 Teilnehmer
Kat. B3 Wenger Patricia, Miintschemier 733 27 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Suter Franz, Ibach 429 30 Teilnehmer
Kat. Junioren Muller Riccardo, Weesen 389 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Mathis Silvia, Ennetblirgen 313 8 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Gisler Paul, Altdorf 371 21 Teilnehmer

Fir deine aktive Teilnahme an der Seerosen Meisterschaft danken wir dir recht herzlich und
wiinschen auch weiterhin viel und guet Holz.

Gerne machen wir dich auf die nachste Meisterschaft im Kanton Uri aufmerksam:
02. - 11. Sept. 2014 Herbst Meisterschaft im Rest. Kreuz, Altdorf.

Mit freundlichen Griissen der KK Seerose und das Wirtepaar Hildy und Beat Infanger.

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie Al

1. Frei Peter

2 . Meier lvo

3. Fuchs Roger

4 . Slanzi Martin

5. Schoder Heinz
ohne Auszeichnung

6 . Hagenbuch Rolf

7 . Theus Hans

8 . Kilchhofer Heinz

9. Eberhard Anton
10 . Migliorini Fausto
11 . Fritsch Elvira

Kategorie A2

1. Kiing Claudia

. Slanzi Bruno

. Arnold Klemens
. Lussi Robert

. Bozic Mato

. Annen Zeno

. Guinea Carlos

N o ok N

8 . Zickermann Hans

ohne Auszeichnung
9. Kunzi Michel
10 . Steffen Silvia

11 . Tochtermann Michel

12 . Gaeta Pasquale
13 . Fritsch Jan

14 . Immoos Belinda
15 . Oberlin Heini
16 . Thomi Andreas
17 . Bubalo Ivan
18 . Stuber Joe

19 . Kurzbein Willi

Kategorie A3

1. Wober Reiner

2 . Rinderknecht Bruno
3. Rinderknecht Judith

4 . Halter Werner

5. Lippuner Rolf
ohne Auszeichnung

6 . Demjen Mischa

7 . Banz Bruno

8 . Rudolf Erich

SSKVMS Vers. 3.3

11 Teilnehmer/innen

Rapperswil
Kaltbrunn
Rothrist
Alpnach-Dorf
Oberdurnten

Ebertswil
Felsberg
Flamatt
Jona
Bern
Muttenz

19 Teilnehmer/innen

Alpnach-Dorf
Giswil
Schattdorf
Kagiswil
Niederuzwil
Baar

Basel
Zwilikon

Plan-les-Ouates
Zurich
Grand-Lancy
Gossau
Muttenz

Arth
Flims-Dorf
Kerzers
Schaffhausen
Rotkreuz
Riehen

12 Teilnehmer/innen

Hunenberg See
Brislach
Brislach

Giswil

Adliswil

St.Gallen
Ennetblrgen
Winterthur

Lizenz
5 Auszeichnungen

58024
30041
07011
45008
67032

92056
32177
25019
61031
15018
09062

8 Auszeichnungen

45121
45081
71009
45056
47014
81003
07085
81001

27008
82077
27033
47248
09063
81006
32010
25133
58023
38471
07012

5 Auszeichnungen

81095
09041
09112
45117
90011

47054
45114
96013

Holz

1617
1603
1577
1574
1558

1520
1503
1495
1424
1419
1413

1522
1518
1473
1470
1455
1451
1443
1439

1432
1423
1420
1420
1374
1364
1358
1333
1325
1322
1277

1455
1437
1419
1389
1370

1366
1365
1351
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40
26
30
36
33

17
19
18
15
13
14

23
15
17
23
23
15
16
16

25

11

11
15
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9.
10.
11.
12.

Groéner Josy
Tonini Mario
Schwager Gerhard
Patzen Cornelia

Kategorie B1
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. Immoos Martin

. D Arienzo Loreto
. Schwaégli Bernard
. Reusser Herbert
. Althaus Otto

. Hagen Rolf

. Scheuber Peter

. Walker Rudolf

. Reusser Urs

. Hauser Damian

. Blrgisser Ruedy
. D'Agostino Remo
13.

Epp Bruno

ohne Auszeichnung

14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.

Oberlin Christian
Montirosi Orlando

Amstein Remo

Hagenbuch René
Ruegg Rudolf
Ramel Robert
Dierauer Ulrich

Breitenmoser Josef

Zahner Fredy
Reusser Beat
Husmann Gabriela
Valenti Mario

Lanz Hermann
Busser Paul

Hofer Peter

Roner Hans

Giger Maria

Kohlbrenner Rudolf

Lipp Peter jun.

Kategorie B2

1.
. Imhof Bruno

. Petrovski Toni

. Baumann Eduard
. Baumann Robert
. Lareida Jeremias
. Ducret Alois

N o ok N

Triulzi Bruno

SSKVMS Vers. 3.3

Jona
Romanshorn
Sirnach

Aeugst am Albis

32 Teilnehmer/innen

Emmen
Bubikon
Kerns

Cazis
Altdorf
Bazenheid
Lichtensteig
Birglen
Thusis
Altdorf
Alpnachstad
Effretikon
Altdorf

Bonaduz
Rothenturm
Ebikon
Ottenbach
Wirenlos
Neuenhof
Wil
Bazenheid
Spreitenbach
Cazis
Erstfeld
Spreitenbach
Wettingen
Bubikon
Spreitenbach
Altdorf

Au/ SG
Braunau
Untervaz

30 Teilnehmer/innen

Altdorf
Birglen
Schattdorf
Altdorf
Schattdorf
Cazis
Spreitenbach

Lizenz
30021
67005
67157
81009

13 Auszeichnungen

38142
88119
38053
32258
71003
47263
61095
71120
32144
71144
38054
86021
71042

32028
81109
38006
81126
01178
01288
67043
67025
01009
32253
71146
01225
01132
61177
01095
71100
47205
67001
32110

12 Auszeichnungen

71008
71081
71072
71016
71019
32035
01039

Holz
1337
1326
1326
1297

777
749
748
747
746
741
741
741
740
734
733
731
730

729
723
717
709
704
702
702
695
694
680
670
669
663
656
654
652
640
639
605

764
733
711
699
688
684
684
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8.
9.
10.
11.
12.

Neuherz Andreas
Epp Peter
Zgraggen Jutta
Albin Stiafen
Arnold Werner

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.

Gamma Clara
Streuli Ernst

Bohi Erwin
Schuoler Christian
Castelberg Hiazinta
Casagrande Ferdy
Bieri Heinz

Hirschi Heidi
Imhof Karin
Kappler Paul

Stoll Peter

Kaslin Sophie
Schmidiger Sonya
Schoggl Viktor
Hefti Franz

De Col Elio
Aregger Josef
Leupp Trudy

Kategorie B3

© 00O ~NO OB WDN P

=
o

11

. Wenger Patricia
. Hellal Alain

. Gamma Kurt

. Giger Walter

. Groner Fritz

. Tschurr Antonia

. Walker Theres

. Buhler Hanspeter
. Tschanz Karin

. Lipp Susanna

. Hofmanner Elisabeth

ohne Auszeichnung

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

. Lussi Lukas

. Gisler Agnes

. Eberhard Brigitte

. Tschurr Sebastian

. Thomi Katrin

. Bar René

. Zimmermann Johann
. Wenger Heribert

. Lussi René

. Fassnacht Bruno

SSKVMS Vers. 3.3

Rorschacherberg

Fluelen
Altdorf
Rabius
Burglen

Birglen
Volketswil
Oberwangen
Disentis
Rabius
Erstfeld
Pfaffikon
Dietikon
Birglen
Niederwil
Tartar
Beckenried
Emmen
Wadenswil
Wolfhausen
Alpnach
Ebikon
Kerns

27 Teilnehmer/innen

Mintschemier
Wetzikon
Altdorf
Au/ SG
Jona
Felsberg
Zurich
Glattbrugg
Schattdorf
Untervaz
Gossau

Kéagiswil
Spiringen
Jona
Felsberg
Kerzers
Obfelden
Dottikon
Mintschemier
Kagiswil
Gutenswil

Lizenz
47105
71043
71010
32003
71133

71053
90020
67023
32158
32038
71030
61142
94015
71106
47066
32170
45049
38253
81148
61005
45120
38010
38491

11 Auszeichnungen

25223
88035
71020
47027
30020
32232
89038
86123
71002
32014
47259

45024
71064
61028
32240
25036
90046
01065
25270
45025
89060

Holz
683
677
670
668
667

666
665
665
659
657
651
651
651
650
650
645
643
640
639
635
634
626
624

733
700
686
670
660
657
653
651
650
648
645

644
642
639
637
637
622
621
614
610
603
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22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .

Sekinger Beat
Heermann Maria

Heermann Hanspeter

Berner Adrian
Lussi Florian
Wyss Sonja

Kategorie Altersklasse
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. Suter Franz

. Wicki Anton

. Grab Erwin

. Pfyl Werner

. Ruckstuhl Adolf
. Aebischer Fernand
. Caflisch Ernst

. Stocker Franz

. Abacherli Ruedi

. Bruhnsen Werner
. Hutterer Hans

. Staller Josef

13.

Gnos Emil

ohne Auszeichnung

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 .
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.

Lichinger Walter
Loretz Rudolf
Ruckstuhl Hans
Vonlanthen Alois
Hirschi Hans
Frei Max

Seglias Hans
Reiser Willy
Mathis Josef
Gasser Rosmarie
Schuler Josef

Fleischmann Albert

Meier Alois

Breitenmoser Jrene

Hofméanner Hans
Gisler Karl
Goldi Theres

Kategorie Junioren

1.
2.

Miuller Riccardo
Petrovski Viktoria

ohne Auszeichnung

3.

Muheim Laura

SSKVMS Vers. 3.3

Fahrweid
Hirzel
Hirzel
Mellingen
Kagiswil
Wabern

30 Teilnehmer/innen

Ibach
Zurich
Schwyz
Brunnen
Zurich
Fribourg
Flims-Dorf
Lachen
Murten
Hunenberg See
Jona
Horgen
Erstfeld

Zurich
Seedorf
Zurich

Jona

Zurich
Baretswil
Zurich
Zurich
Oberdorf NW
Sachseln
Adliswil
Rapperswil
Eschenbach
Bazenheid
Gossau
Spiringen
Wald

3 Teilnehmer/innen

Weesen
Schattdorf

Schattdorf

Lizenz
89040
89059
89058
01012
45026
15084

13 Auszeichnungen

81086
83223
81029
81069
83164
25001
32025
95092
25225
81017
61053
81139
71067

83248
71090
83165
61172
83075
88027
83195
89056
45058
45036
82041
30098
30039
67044
47058
71063
47046

2 Auszeichnungen

30005
71004

71011

00
00
00
00
00
08
00
00
08
00
06
00
18

00
00
00
30
00
00
10
16
00
26
30
24
00
10
07
09
21

Holz
603
598
597
576
554
538

429
414
406
405
404
395
394
387
385
384
383
379
379

378
377
375
363
360
356
355
353
351
350
347
346
337
333
333
331
330

389
326

310
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Kategorie Gaste Damen

1.
2.
3.
4.

Mathis Silvia
Struchen Theres
Durrer Trudi
Zickermamm Maria

ohne Auszeichnung

5.

6.
7.
8.

Lussi Marlis

Wenk Jeanette
Dabrovoljski Djuka
Rogenmoser Doris

Kategorie Gaste Herren

1.

0O ~NO Ok WNDN

9.

Gisler Paul

. Béhringer Hans
. Rohrer Christian
. Inderkum Peter
. Baumann Josef
. Zgraggen Erich
. Klemenz Roger
. Traxel Xaver

Lussi Urs

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.

Gnos Alois
Muheim Franz
Mathis Edwin
Wagner Daniel
Jauch Hans
Gisler Richard
Gaiser Kurt
Waldis Walter
Risi Jacky
Schindler Karl
Mathis Peter
Baumann Hansruedi

SSKVMS Vers. 3.3

8 Teilnehmer/innen

Ennetblrgen
Regensdorf
Ennetbirgen
Zwillikon

Ennetbirgen
Ennetblrgen
Ennetbirgen
Ennetbirgen

21 Teilnehmer/innen

Altdorf
Altdorf
Beckenried
Erstfeld
Schattdorf
Erstfeld
Flielen
Erstfeld
Ennetblrgen

Erstfeld
Erstfeld
Ennetbirgen
Erstfeld
Erstfeld
Erstfeld
Erstfeld
Ennetbirgn
Erstfeld
Erstfeld
Ennetbirgen
Ennetbirgen

Lizenz
4 Auszeichnungen

00040
00111
00041
00032

00042
00043
00044
00045

9 Auszeichnungen

00013
00007
00024
00031
00014
00002
00004
00023
00047

00025
00016
00048
00017
00006
00003
00015
00049
00005
00010
00050
00051

Holz

313
311
306
301

297
201
277
242

371
369
358
345
337
333
331
322
319

317
317
316
314
312
308
307
301
300
296
270
252
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